São Paulo, 03 de março de 2020.

São Paulo, 10 de março de 2020.

OFÍCIO 005/2020

REF: INFORMAÇÕES – MUNDIAL 2020 – CATEGORIA MASCULINA – VETERANOS
V2 – ALTERAÇÃO NOME GOLEIRO

Seleção Brasileira Veteranos

O Departamento de Seleções determina que os atletas abaixo estão convocados para
representar o Brasil no Campeonato Mundial de Hockey in Line, Categoria Veteranos em
Bad Tölz, Alemanha no período de 22 a 27 de Junho de 2020.

GOLEIRO

▪ FÁBIO BOSSI

AVANÇADOS

▪ FÁBIO ALVES
▪ WELLINGTON ELIAS DOS SANTOS
▪ FRANCISCO MOURA
▪ CONRADO RÜTHER
▪ LINDOMAR CAVALCANTE DE LACERDA LIMA
▪ MÁRCIO ASSIS CRUZ
▪ MARLON JHON CONSTANTINE
▪ WILSON ROBERTO TRAMA FILHO

TÉCNICO

▪ FÁBIO BOSSI

DIRIGENTE

▪ RAFAEL DE MAGALHÃES

Atenciosamente

Comitê Técnico de hockey In Line – CBHP (inlinehockey@cbhp.com.br)